34.849.069-K, presenta factura por prótesis dentaria (1 Limpieza y 10 
Empastes), que asciende a 73.000 Ptas; dado que le corresponde un abono del 
60%, lo solicitado supone una ayuda de 3.000 ptas y, por exceder del máximo 
establecido, 50.000 ptas., respectivamente, que supone una total de 53.000 
Ptas. (CINCUENTA Y TRES MIL PESETAS-318,54 EUROS). 

D. JULIÁN SEVILLA RUÍZ (Personal Funcionario), con D.N.I. nº 8.907.640-Q, 
presenta factura por prótesis dentaria (1 Limpieza, 4 Obturaciones y 1 
Endodoncia), que asciende a 125.000 Ptas.; y factura por Otras Prótesis 

(calzado ortopédico y plantillas, para su hija María Sevilla Galindo), que 
asciende a 16.500 Ptas., dado que le corresponde un abono del 40%, lo 
solicitado supone una ayuda, que por exceder del máximo establecido, es de 
30.000 Ptas., para la prótesis dentaria, y de 6.600 Ptas. para Otras Prótesis, 
que hacen un total de 36.600 Ptas. (TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTAS PESETAS-
219,97 EUROS). 

Dª TRINIDAD CRUZ LÓPEZ (Personal Funcionario), con D.N.I. nº 27.530.565-W, 
presenta factura por Otras Prótesis (Plantillas para su hija Eva Castillo 
Cruz), que asciende a 5.500 Ptas., dado que le corresponde una abono del 50%, 
lo solicitado supone una ayuda de 2.750 Ptas. (DOS MIL SETECIENTAS CINCUENTA 
PESETAS-16,53 EUROS). 

D. FRANCISCO JAVIER MORENO PIMENTEL (Personal Funcionario), con D.N.I. nº 
45.588.871-L, presenta factura por prótesis dentaria (1 Limpieza), que 
asciende a 7.000 Ptas., dado que le corresponde un abono del 30%, lo 
solicitado supone una ayuda de 2.100 Ptas.

[...]

D EUFEMIA AMAT CÉSPEDES (Personal Funcionario), con D.N.I. nº 27.495.665-Q, 
presenta factura por prótesis ocular (Renovación de cristales), que asciende a 
8.855 Ptas., dado que le corresponde un abono del 50%, lo solicitado supone 
una ayuda de 4.443 Ptas. (CUATRO MIL CUATROCIENTAS CUARENTA Y TRES PESETAS- 
26,70 EUROS). 

D. PLÁCIDO LANGLE GRANADOS (Personal Funcionario), con D.N.I. nº 27.001.051-V, 
presenta factura por prótesis ocular (Gafas Bifocales para su esposa María del 
Carmen Fandino Monroy), que asciende a 49.718 Ptas., dado que le corresponde 
un abono del 40%, lo solicitado supone una ayuda de 19.888 Ptas. (DIECINUEVE 
MIL OCHOCIENTAS OCHENTA Y OCHO PESETAS-119,53 EUROS). 

D. MIGUEL ANDRÉS RAMOS MÁRQUEZ (Personal Funcionario), con D.N.I. nº 
25.990.333-B, presenta factura por Otras Prótesis (Plantillas y calzado 
ortopédico, para su hijo Javier Ramos Trujillo), que asciende a 22.000 Ptas., 
dado que le corresponde un abono del 40%, lo solicitado supone una ayuda, que